
OKR. 0050.54.2016 

 

 

 

 

 

Zarządzenie  Nr 54/16 

Wójta Gminy Wodynie  

z dnia 08 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Wójt Gminy postanawia : 

 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2016 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego   

zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 20 095 861,99 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące     15 875 295,47 złote, 

b) wydatki majątkowe  4 220 566,52 złotych.  

 

§ 2 

 

 

            Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

                                                                                                    Wojciech  Klepacki 


